
INTERINTERAKCE
1 / 2016

LABORATOŘ

100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130 • interdent@interdent.cz • www.interdent.cz100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130 • interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

INTERDENT®



2 Ceny na této straně nelze kombinovat s dalšími slevami.

Identica

Identica Hybrid
• Skenování za 16 sekund

• Radikálně zvýšená komprimace dat (až o 84 %)

• Tři kamery (skenování v barvě)

•  Flexibilní Multi-die (skenování více objektů najednou)

• Přesnost 7 µm

•  Tříosé rameno (umožňuje skenovat komplikované objekty)

• Skenování oboustranného otisku

NOVÝ MODEL S VYLEPŠENÝMI VLASTNOSTMI

549.900 KčIdentica Hybrid s SW Exocad

479.900 KčIdentica Blue s SW Exocad

SPOLEHLIVÉ, PŘESNÉ A RYCHLÉ SKENERY PROVOZOVANÉ 

BEZ LICENČNÍCH POPLATKŮ A UMOŽŇUJÍCÍ EXPORTOVAT SOUBORY 

V OTEVŘENÉM FORMÁTU STL

• Modré světlo

• Přesnost 10 µm

•  Skenování artikulátoru

•  Skenování otisků

•   Ergonomický design

Identica Blue



3

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

GIROFORM
Inovovaný systém na výrobu modelu, který díky redukci 
expanze sádry zpřesňuje práci. Model má dokonalý 
vzhled, jeho zhotovení je rychlé a velmi hospodárné.

53.890 KčGiroform

1.859 Kč
Giroform destičky Classic L 

100 ks bílé nebo modré

2.299 Kč
Giroform destičky 

Premium+ L 100 ks

Giroform

Inovovaný systém na výrobu modelu, který díky redukci 

Giroform

789 Kč
Giroform čepy 

1000 ks

ZDARMA+ Giroform
Starter Kit 

(Cenu přístroje nelze kombinovat s dalšími slevami)

679 Kč
Interrock New 

5 kg vědro 

2.199 Kč
Interrock New 

25 kg pytel2.149 Kč
Interrock New 

20 kg vědro 

399 Kč
Interrock New 

4 kg sáček

Video s pracovním postupem na adrese: www.interdent.cz/Vzdělávání/Pracovní postupy/Interdent/Příprava děleného modeluVideo s pracovním postupem na adrese: www.interdent.cz/Vzdělávání/Pracovní postupy/Interdent/Příprava děleného modelu

INTERROCK NEW
Extra tvrdá tixotropní sádra s vylepšenými vlastnostmi. Je určena pro velmi 
přesné práce, zejména korunky a můstky. Dodává se v barvách zlatohnědá 

nebo slonová kost. Tvrdost 250 N/mm2 po 24 hodinách.

 FUJIROCK ZLATOHNĚDÝ
Velmi tvrdá přírodní sádra. Ideální pro všechny druhy protetiky díky vysoké přesnosti, 
výjimečné okrajové pevnosti a odolnosti vůči tlaku. 

999 Kč
 Fujirock 5 kg 

zlatohnědý 1.999 Kč
 Fujirock 12 kg 

zlatohnědý

INTERDUR
Kvalitní tvrdá sádra III. třídy (tvrdost 120 N/mm2 
po 24 hod.) ke zhotovení pracovních modelů, 
na skeletové náhrady a protiskusy.

1.129 Kč
Interdur 25 kg

pytel

379 Kč
Interdur 5 kg 

vědro

1.099 Kč
Interdur 20 kg 

vědro

 DVOJITÉ  ČEPY
Tyto čepy zajišťují dobrou fi xaci 

děleného pracovního modelu, zejména 
v těch částech modelu, kde je méně 
místa. Pouzdra zvyšují stabilitu čepu 
i po vícerém snímání. Gumová zátka 

zabraňuje vniknutí sádry při zhotovení 
podstavce modelu. Dodávají se ve 

dvou délkách: 13 a 15 mm.
279 KčFréza ∅ 1,82 mm

479 Kč
 Dvojité  čepy sada 

13 nebo 15 mm

(100 ks dvojitých čepů, 100 ks pouzder, 
100 ks gumových zátek)



4 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

DUBLOVACÍ KYVETA 
Čtyřdílná dublovací kyveta z odolného 
plastu. Výškově nastavitelná kónická 

patrová vložka šetří spotřebu dublovacího 
materiálu. Rozměry: šířka 8,8 cm × hloubka 

7,3 cm × výška 4,0–4,8 cm.

GUMQUICK
Adiční silikonové hmoty pro zhotovení gingivální masky. Gumquick odpovídá odstínu 

gingívy a má zanedbatelnou kontrakci. Dodává se v kartuších.
GUMQUICK má vynikající reprodukci detailů. Konečná tvrdost materiálu je 60 Shore A.

GUMQUICK SCAN obsahuje speciální přísadu pro skenování ve všech dostupných 
skenerech. Konečná tvrdost materiálu je 65 Shore A.

GUMQUICK IMPLANT má sníženou fl exibilitu pro zhotovení přesného modelu 
na implantáty. Povrch zpolymerovaného materiálu je odolní vůči abrazi. 

Konečná tvrdost materiálu je 75 Shore A.

1.299 Kč
GumQuick

sada 

(2×50 ml, 12 mísicích kanyl, 10 ml DuoSep)

1.599 Kč
GumQuick Scan

sada 

(2×50 ml, 12 mísicích kanyl, 10 ml DuoSep)

1.799 Kč
GumQuick Implant

sada 

(2×50 ml, 12 mísicích kanyl, 10 ml DuoSep)

GELODOUBLE
Agarová dublovací hmota tyrkysové barvy. Používá se k dublování modelů a pro výrobu 
celkových náhrad z licí pryskyřice.

FORMY NA SÁDROVÉ MODELY
Formy pro odlití přesné báze modelů. 
Dodávají se pro horní nebo dolní čelist.

DUROFLUID
Pomocí Durofl uidu se vytvrzují modely ze zatmelovací hmoty. 
Zajišťuje lepší adhezi voskové modelace. Roztok se aplikuje 
na model nastříkáním.

599 KčGelodouble 2,5 kg

689 Kč
Durofl uid 100 ml 
s rozprašovačem

1.299 KčGelodouble 6 kg

889 KčDublovací kyveta 

149 Kč
Forma 

horní / dolní

TESSEX / TESSEX AL
Tessex – šelakové bazální desky v růžové barvě. 

Tessex Al – šedé šelakové bazální desky 
s příměsí hliníku.

Tessex – šelakové bazální desky v růžové barvě. Tessex – šelakové bazální desky v růžové barvě. 

169 Kč
Tessex 12 ks horní 

nebo dolní desky 169 Kč
Tessex Al 12 ks horní 

nebo dolní desky



5

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

TERMOTOP NEW
Přístroj nové konstrukce pro zhotovení kapničky 

namáčecí metodou s možností plynulého 
nastavení  teploty. Sada obsahuje Termotop New, 
Interfilm s rozprašovačem, stříbrný distanční lak 

a vosk do kapničkovače.

SMARTWAX DUO
Elektrický modelovací nůž, k němuž lze připojit dvě násadky. Pro 

každou z koncovek je možné individuálně naprogramovat tři rozdílné 
teploty v rozsahu 50 – 220 °C. K dispozici je šest typů koncovek včetně 

korkového držátka, s nožem se dodává jedna násadka se základní 
koncovkou, samostatná násadka je bez koncovky.

 FAZETOVÉ PRVKY
Sada obsahuje 28 tvarů ve třech velikostech (A, B, C). Dodává se ve dvou částech – 1. až 4. zub 

(I) a 4. až 7. zub (II). Obě balení obsahují 18 tvarů ve třech velikostech (4. zub je v obou baleních) 
po 5 kusech od každého. Doplňkové balení jednoho typu je po 20 kusech. Fazety se standardně 

dodávají z červeného měkkého vosku, na objednávku i ze zeleného středně tvrdého vosku.

Sada obsahuje 28 tvarů ve třech velikostech (A, B, C). Dodává se ve dvou částech – 1. až 4. zub 
(I) a 4. až 7. zub (II). Obě balení obsahují 18 tvarů ve třech velikostech (4. zub je v obou baleních) 

po 5 kusech od každého. Doplňkové balení jednoho typu je po 20 kusech. Fazety se standardně 

199 Kč
 Fazetové prvky 

jednotlivé tvary 20 ks 2.299 Kč
 Fazetové prvky 
sada I nebo II

6.899 KčSmartwax Duo 1.999 Kč
Smartwax Duo 

násadka

STABILOPLAST
Víceúčelová pryskyřice určená zejména pro 
fixaci, stabilizaci, spojování a vykrývání. Může 
být aplikována přímo z lahvičky. Akcelerátorem 
ve spreji ji lze rychle vytvrdit. Má vynikající 
adhezivní schopnosti a je rozměrově stálá. 
Při polymeraci se nezahřívá.

VOSK PRO KAPNIČKOVAČE
Vosk ke zhotovení kapničky ponornou metodou. 
Světle červený vosk s vynikající pevnos tí a tvarovou 
pamětí se dodává ve formě peciček.

6.599 KčTermotop New sada

5.399 KčTermotop New

CERADENT
Plotýnkový vosk pro registraci 
skusu, tvárný již při mírně 
zvýšené teplotě.

489 KčCeradent 1000 g

1.199 KčStabiloplast sada

(2 × 10 g pryskyřice, 30 ml akcelerátor, špachtle)

259 Kč
Vosk pro 

kapničkovače 50 g

469 Kč
Vosk pro 

kapničkovače 200 g



6 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

WIRON 99
Nejpoužívanější slitina pro napalování 
keramiky a pro fazetování pryskyřičnými 
materiály, neobsahuje berylium.

2.799 Kč
Wiron 99 

250 g

keramiky a pro fazetování pryskyřičnými keramiky a pro fazetování pryskyřičnými 
10.399 Kč

Wiron 99 
1000 g

WIROBOND C / WIROBOND 280
Chromkobaltové slitiny bez příměsi niklu a berylia pro napa lování keramických hmot 

a pro fazetování pryskyřičnými materiály.

10.799 Kč
Wirobond C / 280

1000 g2.899 Kč
Wirobond C / 280

250 g

I-BOND NF / I-BOND 02
I-Bond NF – slitina k napalování keramiky na bázi Cr-Co, neobsahuje nikl, berylium ani galium.
I-Bond 02 – cenově výhodná chromniklová slitina k napalování keramiky bez obsahu berylia.

I-Bond NF 1000 g

I-Bond 02 1000 g

Plotýnkový vosk 
300 g 

Modelcast S
12 kg (30×400 g)

Korunkový vosk 
slonová kost 30 g

Univerzální vosk 
šedý 30 g

Modelcast 
12 kg (30×400 g)

Interduplicast 
1+1

Intervest K+B speed 
6,5 kg (41 × 160 g)

Interfi ne K+B speed
6,5 kg (41 × 160 g)

+ +

++

I-Bond 02 – cenově výhodná chromniklová slitina k napalování keramiky bez obsahu berylia.

I-MG 1000 g

I-MG HE 1000 g

+

+

+

+

5.699 Kč
I-MG  

balíček

7.399 Kč
I-MG HE 

balíček

I-MG / I-MG HE
Slitiny určené ke zhotovení skeletů vyznačující se velkou odolností proti korozi.

7.999 Kč
I-Bond NF 

balíček

5.999 Kč
I-Bond 02 

balíček

ČESTNÉ 
UZNÁNÍ



7

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

MANŽETY S PODLOŽKOU
Silikonové manžety se používají pro bezkroužkovou metodu odlévání. 
Díky kónickému tvaru manžety lze kroužek snadno vyjmout.

BELLAVEST SH
Pevná zatmelovací hmota s možností 
konvenčního i rychlého vyhřívání, vhodná 
i pro odlévání bez kovového licího kroužku. 
Mísí se s tekutinou BegoSol HE.

  SMARTMIX X2
Vakuová míchačka se speciálním tvarem míchadla, které 

zajišťuje naprosto homogenní horizontální i vertikální 
promíchání materiálu. Všechny parametry míchání – čas, 

rychlost, smysl otáček, interval, předmíchání, prevakuum, 
postvakuum a název programu – lze zadat velmi jednoduše. 

Přístroj je možné zavěsit na stěnu nebo postavit na stůl 
za použití stojanu, který se dodává jako zvláštní příslušenství. 

S míchačkou se dodává nádobka o objemu 500 ml.

WIROFINE
Velmi jemná zatmelovací hmota na skelety 

určená pro klasické i rychlé vypalování. 
Mísí se s tekutinou BegoSol K.

33.890 KčSmartmix X2

(Cenu nelze kombinovat s dalšími slevami)

INTERPRESS K+B SPEED
Zatmelovací hmota pro zhotovení celokeramických prací 
presovací technikou. Velmi jemná struktura umožňuje zcela 
hladký povrch výlisku. Pevnost materiálu i při vysokých 
teplotách dává technikovi jistotu dokonalého výsledku práce. 
Presovací forma z tohoto materiálu se vyhřívá na teplotu 
doporučenou výrobcem keramických pelet. Je tedy vhodná 
pro různé presovací systémy. Mísí se s tekutinou Expasol.

1.999 Kč
Interpress K+B speed

5 kg (50 × 100 g)

MOLDAVEST EXACT
Fosfátová bezgrafi tová zatmelovací hmota na fi xní náhrady s vysokou přesností odlitku. 

Je doporučena pro konvenční i rychlé vyhřívání. Mísí se s tekutinou BS liquid 1.

389 Kč
Manžeta 

s podložkou 1X 429 Kč
Manžeta 

s podložkou 3X

539 Kč
Manžeta 

s podložkou 6X 599 Kč
Manžeta 

s podložkou 9X

NOVINKA

1.599 Kč
Moldavest Exact 

5,6 kg (35 × 160 g) 389 Kč
BS liquid 1 

0,9 l

2.599 Kč
Wirofi ne 18 kg 

(45 × 400 g)

2.599 Kč
Bellavest SH 12,8 kg 

(80×160 g)



8 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

VITA VM7 / VM9 / VM13
Systém keramických hmot s různým koefi cientem 
teplotní roztažnosti pro fazetování kovových 
i celokeramických nosných konstrukcí.

V60 I-LINE
Spolehlivá a vysoce výkonná pec pro vypalování 
keramiky s integrovaným dotykovým displejem 

s jednoduchým a intuitivním ovládáním. 
Pec je vybavena ochranou před výpadkem 

proudu, kontrolovaným rychlým ochlazováním 
a automatickým čištěním. Vypalovací komora 

a spolehlivá elektronika zajistí dokonalé výsledky 
vypalování. Pro bezpečné odkládání prací slouží 

dva integrované stolky. 

109.990 KčVacumat 6000 MP

VACUMAT 6000
Poslední generace keramických pecí Vacumat 6000 M v lakovaném (na přání v nerezovém) provedení pro pálení všech 
dentálních fazetovacích keramik. Vacumat 6000 MP umožnuje zhotovení keramických náhrad presováním i napalování 
fazetovacích keramických hmot. Modulární systém dává možnost výběru ze dvou typů dotykových ovládání (vPad comfort 
– pro dvě pece, vPad excellence – až pro čtyři pece) s různým stupněm funkčního vybavení. Nově jsou obě tato ovládání 
podsvícena LED světlem a mají intuitivní uživatelské menu. V ovládáních jsou nahrány pracovní postupy ke všem typům 
Vita keramik a další novinkou je speciální software pro použítí v zubní ordinaci.

69.990 KčVacumat 6000 M

37.990 KčvPad comfort

21.990 KčVakuová pumpa

54.990 KčvPad excellence

 Kč Kč

119.990 Kč
V60 i-Line 

včetně vakuové pumpy

429 Kč
Vita VM 12 g WO, O, BD, 

D, EN, WIN, NT

1.449 KčVita VM 50 g

AKZENT PLUS
S použitím dobarvovacího materiálu 

Akzent Plus Effect Stains lze velmi 
jednoduše a přesně reprodukovat 
nejrůznější opákní barevné efekty 
a anomálie na povrchu keramiky. 
Dodává se ve formě prášku nebo 

pasty. Akzent Plus Body Stains jsou 
nové transparentní fl uorescenční barvy, 

kterými lze změnit barevný odstín 
keramiky. Dodává se ve formě prášku, 

pasty a spreje.
13.490 Kč

Akzent Plus 
sprej sada

11.990 Kč
Akzent Plus 
prášek sada

12.990 Kč
Akzent Plus
pasta sada

30 % SLEVAVita VM
Standard Sety



9

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

SIGNUM METAL BOND
Bondovací systém pro spojení kovu 

s pryskyřicemi nebo kompozity při zhotovování 
korunek, můstků a skeletů.

HERACERAM ZIRKONIA 
HeraCeram Zirkonia je keramika pro 

fazetování zirkonových konstrukcí s WAK 
10,5 µm/mK se stabilizovanou leucitovou 

strukturou, která chrání proti šíření 
prasklin, odštípnutí a zlomení.

SIGNUM / SIGNUM CERAMIS
Signum je nanohybridní kompozit pro fazetování korunek a můstků. 
Je indikován na fazetové fi xní korunky a můstky, atraumatické 
korunky, fazetování snímatelných částí zásuvných spojů a náhrad 
na implantáty a pro individualizaci umělých zubů. Signum ceramis je 
velice tvrdý rentgenkontrastní sklokeramický kompozit pro bezkovové 
náhrady. Používá se pro bezkovové korunky, fazety, inleje, onleje 
a individualizaci umělých zubů. 

HILITE POWER
HiLite power je stroboskopická polymerační lampa pro všechny dentální světlem 
tuhnoucí materiály. Vytvrzuje např. fazetovací kompozity, kompozity se skelným 
plnivem, materiály pro vykrývání a individuální otiskovací lžíce. 
Čas polymerace je velmi krátký.

54.990 KčHiLite power

9.990 Kč
+ Signum Ceramis 

sada

10.990 Kč
+ Signum Composite 

sada

ZDARMAAKCE pro nové 
uživatele: 1+1

699 Kč
Signum 4 g 

D, M, EN, ET 839 Kč
Signum Ceramis 4 g 

D, M, EN 599 Kč
Signum C+B 

Opaque 3 g

3.499 Kč
Signum Metal Bond sada 

(4 ml Bond I + 4 ml Bond II)

2.499 Kč
Signum Metal Bond I

4 ml 1.499 Kč
Signum Metal Bond II

4 ml

HERACERAM
HeraCeram je ideální volba pro fazetování 
tradičních konstrukcí z kovových slitin 
v rozsahu WAK od 13,5 do 14,9 µm/mK. 
Díky nízké vypalovací teplotě do 880 °C 
mohou být bezpečně zpracovány všechny 
slitiny v tomto rozsahu WAK. ZDARMAAKCE pro nové 

uživatele: 1+1

ZDARMAAKCE pro nové 
uživatele: 1+1

10 % SLEVAHeraCeram 
doplňková balení

10 % SLEVAHeraCeram Zirkonia 
doplňková balení

(Ceny nelze kombinovat s dalšími slevami)



10 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CC DISKY
CC Disk NF CoCr
Disk pro CAD/CAM systémy na bázi CoCr bez obsahu niklu a berylia (splňuje požadavky norem pro neušlechtilé slitiny 
ISO 22674 a pro slitiny určené pro kovokeramické náhrady ISO 9693-1). Jedná se o biokompatibilní slitinu, která se 
snadno leští a obsahuje velmi málo oxidů, proto je vhodná pro napalování keramiky. Optimální hodnota koefi cientu tepelné 
roztažnosti umožňuje široké spektrum použití disku na různé druhy keramiky.

CC Disk Ti2, CC Disk Ti5
CC Disk Ti2 se používá se pro výrobu korunek, kratších můstků 
a jednoduchých suprastruktur nesených implantáty.
CC Disk Ti5 se používá pro výrobu tvrdých a pevných konstrukcí, 
celolitých korunek, delších můstků a suprastruktur nesených implantáty.

CC Disk PMMA, Transparent, Pink, X-Ray Opaque
CC Disk PMMA se používá pro výrobu provizorních náhrad, gingiválních epitéz po zavedení zubních implantátů, pro presovací 
keramiku a pro ověření okluzních vztahů před vyrobením zirkonových náhrad v plném anatomickém tvaru.
CC Disk PMMA Transparent se používá pro výrobu litých a anatomických konstrukcí, pro presovací keramiku a pro ověření 
okluzních vztahů před vyrobením větších zirkonových náhrad v plném anatomickém tvaru.
CC Disk PMMA Pink se používá pro výrobu bází pro celkové náhrady, částečné náhrady a pro náhrady sloužící k okamžitému 
zatížení zubních implantátů jako dlouhodobé provizorní řešení.
CC Disk PMMA X-Ray Opaque se používá pro výrobu rentgenokontrastního zkušebního modelu pro vhodné umístění 
implantátu ve vztahu k pozici nahrazovaného zubu.

roztažnosti umožňuje široké spektrum použití disku na různé druhy keramiky.

 8 mm 10 mm 12 mm 13,5 mm 14 mm 15 mm 16 mm 18 mm 20 mm 22 mm 25 mm 27 mm 30 mm
CC Disk NF CoCr IN1900 IN1901 IN1902 IN1903  IN1904  IN1905  

Cena Kč 3.198,- 3.326,- 3.326,- 3.435,- 3.653,- 4.211,-

CC Disk Ti5 IN1908 IN1909 IN1910 IN1911 IN1912 IN1921 IN1922 IN1923
Cena Kč 3.118,- 3.406,- 3.558,- 3.707,- 4.397,- 4.539,- 4.798,- 5.246,-

CC Disk Ti2 IN1916 IN1917 IN1918 IN1919 IN1920
Cena Kč 3.118,- 3.406,- 3.558,- 3.707,- 4.397,-

CC Disk PMMA – barva dle výběru IN1931XX IN1932XX IN1933XX IN1934XX IN1935XX IN1936XX IN1937XX
A1, A2, A3, B1, B2, B3, BL1, BL2, BL3, E1, E2 Cena Kč 1.346,- 1.430,- 1.463,- 1.518,- 1.579,- 1.755,- 1.868,-

CC Disk PMMA třívrstvý IN1938A3 IN1939A3
Cena Kč 3.746,- 3.998,-

CC Disk PMMA růžový IN1960 IN1961 IN1962
Cena Kč 1.982,- 2.127,- 2.270,-

CC Disk PMMA transparentní IN1963 IN1964 IN1965 IN1966 IN1967 IN1968 IN1969
Cena Kč 1.278,- 1.314,- 1.333,- 1.346,- 1.382,- 1.437,- 1.463,-

CC Disk PMMA X-Ray Opaque IN1970 IN1971 IN1972 IN1973 IN1974 IN1975 IN1976
Cena Kč 2.398,- 2.451,- 2.474,- 2.526,- 2.591,- 2.637,- 2.758,-

CC Disk Zr IN1950 IN1951 IN1952 IN1953 IN1954 IN1955 IN1956 IN1957
Cena Kč 2.910,- 3.038,- 3.194,- 3.570,- 3.859,- 3.999,- 4.474,- 5.083,-

CC Disk Zr – barva dle výběru IN1950XX IN1951XX IN1952XX IN1953XX IN1954XX IN1955XX IN1957XX
A1, A2, A3 Cena Kč 3.333,- 3.534,- 3.758,- 4.155,- 4.498,- 4.706,- 5.810,-

CC Disk Zr HT IN1950HT IN1951HT IN1952HT IN1953HT IN1954HT IN1955HT IN1956HT IN1957HT
Cena Kč 3.194,- 3.333,- 3.430,- 3.839,- 4.226,- 4.638,- 5.494,- 6.035,-

CC Disk Zr HT – barva dle výběru IN1950HTXX IN1951HTXX IN1952HTXX IN1953HTXX IN1954HTXX IN1955HTXX IN1957HTXX
A1, A2, A3, B1, B2, C2 Cena Kč 3.786,- 3.948,- 4.066,- 4.474,- 4.986,- 5.494,- 6.105,-

CC Disk Zr Smile IN1951S IN1952S IN1953S IN1954S IN1955S IN1957S
Cena Kč 3.490,- 3.829,- 4.150,- 4.554,- 4.957,- 6.047,-

CC Disk Zr Smile – barva dle výběru IN1952SXX IN1953SXX IN1954SXX
A1, A2, A3, A3.5 Cena Kč 4.379,- 4.762,- 5.246,-

CC Disk Zr Multicolor – barva dle výběru IN1952MCXX IN1954MCXX IN1956MCXX
A2, A3 Cena Kč 6.105,- 7.085,- 7.999,-

CC Disk Wax – béžový tvrdý IN1982 IN1980
Cena Kč 958,- 1.038,-

CC Disk Wax – šedý střední IN1981
Cena Kč 1.038,-



11

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

Ceny na této dvoustraně nelze kombinovat s dalšími slevami

CC Disk Zr
Je vyroben z biokompatibilního předsintrovaného ZrO, dodává se jako translucentní Zr a vysoce translucentní Zr HT. 
Má vynikající mechanické vlastnosti a je chemicky stabilní. Používá se na výrobu plně anatomických náhrad a konstrukcí pro 
napalování keramiky. Obě varianty translucence jsou k dispozici v probarvené variantě – viz tabulka. Neprobarvené disky lze 
před sintrací probarvit barvami Vita YZ HT Shade liquid nebo Vita YZ T Coloring liquid.

CC Disk Zr Smile
Je vyroben z biokompatibilního předsintrovaného ZrO2. Má vynikající mechanické vlastnosti a je chemicky stabilní. Vzhledem 
ke své výjimečné světelné propustnosti 49 % při 1 mm a průsvitnosti, která je blízká lithiumdisilikátu, je speciálně navržen 
pro estetické řešení v oblasti frontálního úseku. Používá se pro výrobu korunek, inlejí, onlejí, fazet a můstků s max. 3 členy 
ve frontálním úseku.

CC Disk Multicolor
Je vyroben z biokompatibilního předsintrovaného ZrO2. Má vynikající mechanické vlastnosti a je chemicky stabilní. 
Používá se na výrobu plně anatomických náhrad.

CC Disk Wax
Je vyroben ze stabilizovaného mikro vosku, který je beze zbytku spalitelný. Stabilizované složení vosku umožňuje frézování 
s vysokým výkonem frézy. Povrch výrobku je hladký a homogenní. Teplota tání vosku je 120 °C, což vylučuje nebezpečí tavení 
během frézování a zároveň lze lehce odstranit z frézky.

 8 mm 10 mm 12 mm 13,5 mm 14 mm 15 mm 16 mm 18 mm 20 mm 22 mm 25 mm 27 mm 30 mm
CC Disk NF CoCr IN1900 IN1901 IN1902 IN1903  IN1904  IN1905  

Cena Kč 3.198,- 3.326,- 3.326,- 3.435,- 3.653,- 4.211,-

CC Disk Ti5 IN1908 IN1909 IN1910 IN1911 IN1912 IN1921 IN1922 IN1923
Cena Kč 3.118,- 3.406,- 3.558,- 3.707,- 4.397,- 4.539,- 4.798,- 5.246,-

CC Disk Ti2 IN1916 IN1917 IN1918 IN1919 IN1920
Cena Kč 3.118,- 3.406,- 3.558,- 3.707,- 4.397,-

CC Disk PMMA – barva dle výběru IN1931XX IN1932XX IN1933XX IN1934XX IN1935XX IN1936XX IN1937XX
A1, A2, A3, B1, B2, B3, BL1, BL2, BL3, E1, E2 Cena Kč 1.346,- 1.430,- 1.463,- 1.518,- 1.579,- 1.755,- 1.868,-

CC Disk PMMA třívrstvý IN1938A3 IN1939A3
Cena Kč 3.746,- 3.998,-

CC Disk PMMA růžový IN1960 IN1961 IN1962
Cena Kč 1.982,- 2.127,- 2.270,-

CC Disk PMMA transparentní IN1963 IN1964 IN1965 IN1966 IN1967 IN1968 IN1969
Cena Kč 1.278,- 1.314,- 1.333,- 1.346,- 1.382,- 1.437,- 1.463,-

CC Disk PMMA X-Ray Opaque IN1970 IN1971 IN1972 IN1973 IN1974 IN1975 IN1976
Cena Kč 2.398,- 2.451,- 2.474,- 2.526,- 2.591,- 2.637,- 2.758,-

CC Disk Zr IN1950 IN1951 IN1952 IN1953 IN1954 IN1955 IN1956 IN1957
Cena Kč 2.910,- 3.038,- 3.194,- 3.570,- 3.859,- 3.999,- 4.474,- 5.083,-

CC Disk Zr – barva dle výběru IN1950XX IN1951XX IN1952XX IN1953XX IN1954XX IN1955XX IN1957XX
A1, A2, A3 Cena Kč 3.333,- 3.534,- 3.758,- 4.155,- 4.498,- 4.706,- 5.810,-

CC Disk Zr HT IN1950HT IN1951HT IN1952HT IN1953HT IN1954HT IN1955HT IN1956HT IN1957HT
Cena Kč 3.194,- 3.333,- 3.430,- 3.839,- 4.226,- 4.638,- 5.494,- 6.035,-

CC Disk Zr HT – barva dle výběru IN1950HTXX IN1951HTXX IN1952HTXX IN1953HTXX IN1954HTXX IN1955HTXX IN1957HTXX
A1, A2, A3, B1, B2, C2 Cena Kč 3.786,- 3.948,- 4.066,- 4.474,- 4.986,- 5.494,- 6.105,-

CC Disk Zr Smile IN1951S IN1952S IN1953S IN1954S IN1955S IN1957S
Cena Kč 3.490,- 3.829,- 4.150,- 4.554,- 4.957,- 6.047,-

CC Disk Zr Smile – barva dle výběru IN1952SXX IN1953SXX IN1954SXX
A1, A2, A3, A3.5 Cena Kč 4.379,- 4.762,- 5.246,-

CC Disk Zr Multicolor – barva dle výběru IN1952MCXX IN1954MCXX IN1956MCXX
A2, A3 Cena Kč 6.105,- 7.085,- 7.999,-

CC Disk Wax – béžový tvrdý IN1982 IN1980
Cena Kč 958,- 1.038,-

CC Disk Wax – šedý střední IN1981
Cena Kč 1.038,-



12 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

DIAMANTOVÁ LEŠTICÍ PASTA
Lešticí pasta je určena ke konečnému leštění 
a dosažení vysokého lesku u pryskyřic, kompozitů, 
slitin, keramiky i zirkonu. Přítomnost diamantových 
částic umožňuje široké spektrum použití 
a v kombinaci s různými lešticími nástroji lze 
vytvořit různé stupně lesku.

NÁSTROJE K+B
Oblíbené nástroje na modelování kompozitních materiálů.

VYPALOVACÍ PASTA
Pasta určená k podpěře a fi xaci celokeramických 
i metalokeramických prací v keramické peci. Po vypálení 
lze pastu snadno odstranit. Nově se dodává v kontrastní 
modré barvě s vylepšenou homogenitou.

 ŠTĚTCE  SYNTETICKÉ
Štětce s kvalitním umělým vlasem pro nanášení keramiky.

LEŠTICÍ ROTAČNÍ NÁSTROJE BECHT 
Doporučené lešticí nástroje pro dokonalé vyleštění dentálních materiálů:

BT 290.1 plátěný kotouč – s diamantovou lešticí 
pastou pro 1. stupeň leštění na hladkých 

plochách fi xních náhrad.

BT 110.1 plstěný kužel – s diamantovou pastou 
pro 1. stupeň leštění v okluzních plochách.

BT292.1 bavlněný kotouč – s diamantovou 
pastou pro 2. stupeň leštění k dosažení 

vysokého lesku. Podle druhu 
leštěného materiálu volíme otáčky 

a přítlak nástroje.

799 Kč
Vypalovací 
pasta 12 g

Průměr ∅ mm 22 22 7
Materiál plátno bavlna plst
Obj. č. BT290.1 BT292.1 BT110.1
Cena Kč 49,- 39,- 39,-

299 Kč
K+B nástroj 

žlutý / červený / modrý

1.399 Kč
Diamantová lešticí 

pasta 40 g

NOVINKA

Štětec 00 INN4171-00 79,-

Štětec 0 INN4171-0 79,-

Štětec 1 INN4171-1 79,-

Štětec 2 INN4171-2 79,-

Štětec 3 INN4171-3 79,-

Štětec 4 INN4171-4 99,-

Štětec 5 INN4171-5 109,-

Štětec 6 INN4171-6 149,-

Štětec 7 INN4171-7 169,-

Štětec 8 INN4171-8 199,-

Štětec 10 INN4171-10 299,-

Štětec 12 INN4171-12 399,-



13

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

ZUBY CROSS LINKED 2
Síťované pryskyřičné zuby s vynikající odolností vůči abrazi.

GELCAST
Technika lití akrylátové pryskyřice při zhotovení totální náhrady. 

Postup je velmi jednoduchý a pomocí této techniky dochází 
k významné úspoře času při výrobě náhrady.

ZUBY SPOFADENT PLUS
Síťované třívrstvé zuby s přísadou fl uorescenční látky. Odstíny blízké vzorníku Vita.

SUPERACRYL / DURACRYL / PREMACRYL / DURACROL

277 Kč
Spofadent Plus frontální zuby 
6×6 ks různé tvary a odstíny

248 Kč
Spofadent Plus diatorické zuby 

4×8 ks různé tvary a odstíny 422 Kč
Spofadent Plus kombinace 

2×28 ks různé tvary a odstíny

2.999 KčGelcast kyveta 4.699 Kč
Gelcast kyveta 

sada

(1 ks Gelcast kyveta, 1 ks držák zubů, 
2 ks nástroje na vyřezávání licích kanálků)

612 Kč
Superacryl Plus 500 g 

odstíny O, U, V, X, Z 791 Kč
Premacryl Plus 500 g 

odstíny O a V

667 Kč
Duracryl Plus 500 g 

odstíny O, U, V, Z 841 KčDuracrol 500 g

ZDARMA+ 250 ml 
tekutiny ZDARMA+ 250 ml 

tekutiny 

INTERACRYL CAST
Licí pryskyřice polymerující při nízkých teplotách, 
která je určena pro zhotovování sedel kovových 
snímacích náhrad, rebaze, doplňo vání parciálních 
náhrad a zhotovení náhrad licí technikou. 
Odstíny: bezbarvý (0), světle růžový (3), růžový 
žilkovaný opákní (5), růžový žilkovaný (10), světle 
růžový jemně žilkovaný (15) a růžový (16).

899 Kč
Interacryl Cast

500 ml tekutina

1.099 Kč
Interacryl Cast sada různé odstíny 

350 g prášku + 250 ml tekutiny 1.599 Kč
Interacryl Cast různé odstíny 

1000 g prášek

1.179 Kč
Cross Linked 2 

4 × 28 ks různé tvary a odstíny



14 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CERATEC
Jemné keramické kameny CeraTec jsou určeny pro opracování sintrovaného zirkonu a disilikátu. 
Nový kulovitý tvar je vhodný k vypracování okluzní plochy a prodloužený kužel k začištění mezizubních prostor u můstků.

L mm 11,0 7,0 2,0 8,0 11,0 4,0
Průměr ∅ 1/10 mm 040 035 050 040 035 040
Obj. číslo ED952.040 ED955.035 ED956.050 ED957.040 ED958.035 ED959.040
Cena Kč 399,- 399,- 399,- 399,- 399,- 399,-

CeraTec

↻  10 000 – 12 000

FRÉZY EDENTA
Tyto a ostatní tvrdokovové frézy 
z katalogu INTERDENT (str. 226–234)

ED0726.023

8,0

ED0826.023

8,0

ED1226.016

8,0
023 023 016

ED1726.023

8,0
023

ED6926.040

13,0
040

 Obj. číslo

 L mm 
 Průměr ∅ 1/10 mm

378,- 378,- 378,- 378,- 496,-Cena Kč
 Dřík 104 HP ∅ 2,35 mm

Typ břitu 26
Titanový břit hrubý

ZDARMA5 ks + dřevěný stojánek
8 ks + magnetický stojánek

L mm 13,0 11,0 3,0 7,0 7,0 2,0 8,0
Průměr ∅ 1/10 mm 050 040 150 120 035 050 040

Dřík 104 HP ∅ 2,35 Obj. číslo ED8001 ED8002 ED8003 ED8004 ED8005 ED8006 ED8007
• ED8001G • ED8002G

Cena Kč 399,- 399,- 539,- 539,- 399,- 399,- 399,-

CeraPro

↻  15 000

L mm 2,5 2,5 14,0 2,0 2,5 14,0 2,0
Průměr ∅ 1/10 mm 170 170 040 260 170 040 260
Obj. číslo EDST1020 EDST1030 EDST2030 EDST1530 EDST1040 EDST2040 EDST1540
Otáčky ot./min 10 000 12 000 10 000 5 000 12 000 7 000 5 000
Cena Kč 649,- 649,- 229,- 849,- 649,- 229,- 849,-

StarTec

STARTEC
StarTec jsou lešticí gumy s obsahem diamantového zrna vyvinuté pro leštění lithium-silikátu ve dvou krocích. 

Výhodou je možnost použití i na silikátové, živcové keramiky, sklokeramiky, zirkonové konstrukce i na leucitové keramiky. 
Zelená guma (EDST1020) slouží k bezpečnému fi nalizování tenkých částí zirkonové konstrukce zejména v krčkové oblasti.

CERAPRO
Speciální keramické kameny s diamantovým plnivem pro opracování všech 
druhů keramiky, sintrovaného zirkonu a disilikátu. Mají dlouhou životnost, 

při práci vyvíjejí minimum tepla.

Standard
Hrubé

Výrobku byla udělena cena Top of Pragod
en

t 
20

12

Vý yla

udě
a

cenaagod
e

01
2 Top of 

PRAGODENT
ČESTNÉ 
UZNÁNÍ



15

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

DYNEX BRILLANT 
Diamantové částice zajišťují vynikající řezný 

a brusný výkon s maximální přesností, 
minimální ztrátou materiálu a dlouhou 

životností. Extrémně tenký a pružný disk pro 
precizní separaci mezizubních prostor a broušení 

plochých povrchů. Minimální vznik tepla 
a vibrací zabraňuje praskání a odštěpování.

29.990 Kč
Q Basic kolenní, 

nožní nebo stolní 34.990 Kč
Q Profi  kolenní 

nebo nožní

(Ceny nelze kombinovat 
s dalšími slevami)

SCHICK QUBE
Nové bezuhlíkové mikromotory Schick jsou k dispozici 
ve třech variantách. Nejjednodušší QUBE je určen pro 

jednoduché laboratorní práce, QUBE Plus je konstruován pro 
všechny běžné práce a pro práce vyžadující vysoké otáčky 

a sílu motoru je určen QUBE Premium. Mikromotory se 
standardně dodávají s krátkým násadcem, na přání je možné 

objednat i klasický dlouhý násadec. Dynamický pedál nebo 
pedál Start-Stop pro stolní provedení je dodáván jako zvláštní 
příslušenství. K motorům lze připojit modelovací nůž na vosk.

38.990 Kč
QUBE 

kolenní, stolní nebo nožní

48.590 Kč
QUBE Premium

kolenní, stolní nebo nožní

43.990 Kč
QUBE Plus

kolenní, stolní nebo nožní

 Obj. číslo

 L mm

ED5113
220
0,60

 Průměr ∅ 1/10 mm
ED5122

220
0,25

Cena Kč 997,- 997,-

ZDARMA5 + 1 ks

SINTROVANÉ DIAMANTY EDENTA
Tyto a ostatní sintrované diamanty z katalogu INTERDENT (str. 252–253)

Q BASIC / Q PROFI
Q Basic – nový univerzální bezuhlíkový mikromotor Schick pro běžné laboratorní práce. Dodává se v kolenním, nožním 
a stolním provedení. Krouticí moment mikromotoru je 6,7 Ncm, rozsah otáček lze nastavit v rozmezí 1 000–40 000 ot./min.
Q Profi  – inovovaný jednoduchý bezuhlíkový mikromotor Schick pro nejnáročnější laboratorní práce. Dodává se v kolenním 
a nožním provedení. Krouticí moment je nyní 8,0 Ncm, rozsah otáček lze nastavit u nožní verze v rozmezí 
1 000–40 000 ot./min, u kolenní verze v rozmezí 1 000–50 000 ot./min.

1.299 Kč
Dynex Brillant 10 ks 

20 × 0,2 mm

1.349 Kč
Dynex Brillant 10 ks 

20 × 0,25 mm

1.459 Kč
Dynex Brillant 10 ks 

20 × 0,3 mmNOVINKA

Video s pracovním postupem na adrese: www.interdent.cz/Vzdělávání/Pracovní postupy/Schick-Dental/Užívání mikromotoru QUBEVideo s pracovním postupem na adrese: www.interdent.cz/Vzdělávání/Pracovní postupy/Schick-Dental/Užívání mikromotoru QUBE



16

INTERINTERAKCE

ERKOLOC-PRO
Dvouvrstvá fólie měkká / tvrdá pro výrobu nosičů 

na bělení, stabilizačních dlah a dlah proti bruxismu. 
Dodává se v barvě transparentní, modré, zelené a růžové 
v tloušťce 2, 3, 4 a 5 mm. Transparentní fólie se dodávají 

také v tloušťce 1 a 1.3  mm. Dodává se v rozměrech: 
∅ 120 mm, ∅ 125 mm, 125 × 125 mm.

LISKO / LISKOID 
Lisko-B – lešticí disky s dlouhou životností pro rychlé opracování termoplastických fólií. 

Doporučené otáčky: 10 000 ot./min.
Lisko-S – lešticí disky s polootevřenou strukturou mají 4× vyšší životnost než disky Lisko. 

Pro všechny druhy prací se používá jedna hrubost. Doporučené otáčky 4 000–12 000 ot./min.
Liskoid – ideální pro vyhlazení mezizubních prostorů u dlah vyrobených z teplem 

tvarovatelných materiálů. Doporučené otáčky 10 000–15 000 ot./min.

PLAYSAFE TRIPLE
Třívrstvá 5,5mm fólie připravená pro výrobu chrániče typu Playsafe heavy-pro. Úvodní set obsahuje: transparentní třívrstvou 
fólii ∅ 120 mm, vymezovač odlehčení do skusu a přípravek pro fi xaci vymezovače v Occluformu. Běžné balení se dodává 
ve všech barvách Erkofl ex color a obsahuje: třívrstvou fólii ∅ 120 mm, pouzdro pro uchování chrániče 
a vzorek FG-sheet pro vyleštění chrániče.

Video s pracovním postupem na adrese: www.interdent.cz/Vzdělávání/Pracovní postupy/ErkodentVideo s pracovním postupem na adrese: www.interdent.cz/Vzdělávání/Pracovní postupy/Erkodent

ERKOFORM-3D
Inovovaný typ osvědčeného přístroje pro tepelné tvarování fólií. Mezi přednosti přístroje 
patří: české pokyny při ovládání dotykového displeje, video průvodce, bezdotykové teplotní 
čidlo, snadné upínání fólií, údaje o všech fóliích v paměti přístroje, automatické chlazení 
se zapnutou vakuovou pumpou, akustický i optický signál pro zahájení adaptování fólie, 
možnost použití fólií až do tloušťky 5,5 mm.

41.990 KčErkoform-3D+

47.990 KčErkoform-3D Motion

12.490 KčOccluform-3

739 KčLisko-B

(10× disky, 4 podp. kotoučky, 1 mandrel)

739 KčLisko-S

(10× disky, 4× podpůrné kotoučky, mandrel)

699 KčLiskoid

(6× disky, 4× podpůrné kotoučky, mandrel, 
páska smirkového papíru)

ERKOGUM
Opakovaně použitelný měkký silikonový 
materiál pro vyblokování podsekřivých míst.

-10 %Erkoloc-pro
všechna balení

699 Kč
Playsafe Triple 

úvodní set 499 Kč
Playsafe Triple 

různé barvy 699 Kč
Playsafe Triple 

Freestyle různé barvy

529 Kč
Erkogum 150 g 

fi alový

969 Kč
Erkogum 400 g 

transparentní



17

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

STEAMER X3
Parní čistička s jednoduchým ovládáním je vyrobena 
z odolných dílů. Nádrž na vodu o obsahu 3,7 l je 
nerezová, vnější plášť přístroje je vyroben z nekorodujícího 
hliníku. Snadné plnění bez nutnosti použití nálevky. 
Čistička je vybavena vodoznakem.

 VZORNÍK  VITAPAN  CLASSICAL
Klasický Vita vzorník obsahuje 16 odstínů: červenohnědé (A1, A2, A3, A3.5, 
A4), červenožluté (B1, B2, B3, B4), šedé (C1, C2, C3, C4), červenošedé (D2, 
D3, D4). Vzorník je možné rozšířit o extrasvětlé bleach odstíny 0M1, 0M2, 0M3.

  EASYBLAST
Pískovač pro jemné pískování s možností rozšíření až na čtyři moduly pro různé písky, 
s pískovačem se standardně dodávají moduly dva. V násadkách trysek je integrováno 

LED osvětlení, pracovní pole je tak ideálně osvětleno přímo a bez stínů. Celá komora je 
rovněž osvětlena LED, jehož životnost je oproti klasickým žárovkám až desetinásobná. 

LED technologie navíc umožňuje detekovat během 
pískování praskliny v keramice, a tak předejít 

případným pozdějším reklamacím. Přístroj je možné 
napojit k centrálnímu nebo mobilnímu odsávání.

32.890 KčSteamer X3

(Cenu nelze kombinovat s dalšími slevami)

DUOSTAR
Kombinovaný pískovač pro hrubé pískovaní v komoře 
s oběhem písku a jemné pískovaní pomocí dvou trysek 
s pískem na jedno použití. V násadkách trysek je integrováno 
LED osvětlení, pracovní pole je tak ideálně osvětleno přímo 
a bez stínů. V pevné trysce je zaměřovací paprsek, pomocí 
něhož lze práci přesně umístit a pískovaní je tak velmi rychlé 
a efektivní. LED technologie navíc umožňuje detekovat během 
pískovaní praskliny v keramice, a tak předejít případným 
pozdějším reklamacím. Duostar Plus se dodává včetně 
odsávání s vícestupňovou filtrací Filter Module H. 
Duostar Z je vybaven přípojkou pro externí odsávání.

79.990 Kč
Duostar 

Plus

59.990 KčDuostar Z

ULTRAZVUKOVÉ ČISTIČKY EMMI
Emmi 5P – kompaktní čistička s nerezovou vanou, objem 0,5 l.

Emmi 12HC / 20HC / 30HC – čističky s nerezovou vanou 
s vyhříváním, objem 1,2 / 2,0 / 3,0 l. 

Všechny čističky se dodávají s víčkem, 
košíkem a univerzálním čisticím roztokem.

2.349 Kč
 Vitapan  Classical 
s Bleach odstíny1.999 Kč Vitapan  Classical

2.799 KčEmmi 5P

5.999 KčEmmi 12HC7.299 KčEmmi 20HC

11.999 KčEmmi 30HC

38.990 KčEasyBlast



18

EXTRACENY
Obj. č. Název Výrobce Původní cena ExtraCena

AM116170 Smartbox X2 Amann 86.382,- 49.999,-

AM760116 Ceramill blanks ZI 31 6 ks Amann 8.344,- 3.399,-

BG16274 Motova - nádoba M 1200 ml Bego 11.629,- 4.799,-

BG20502 Adapta fólie červená 0,1 mm 200 ks Bego 683,- 499,-

BG52400 Bego manžeta velká 4 ks Bego 1.442,- 999,-

BG52800 Flexi-Serc sada Bego 3.694,- 1.999,-

BR43001637 Posifi x – fi xační vosk 50 g Renfert 1.222,- 899,-

BTH90714R4 Habras disky 14 mm, zelené 4 ks Becht 214,- 139,-

ER531101 UZF fólie 0,1/120 mm, červená 100 ks Erkodent 756,- 399,-

ER531109 UZF uni fólie 0,1/120 mm, bílá 50 ks (exp. 10/2016) Erkodent 619,- 299,-

GC003489 Unifast III tekutina 42 ml (exp. 10/2016) GC 750,- 429,-

GC003490 Unifast III tekutina 104 ml (exp. 11/2016) GC 1.550,- 899,-

GC005147 Gradia Opaquer OA3,5 2,4 ml (exp. 12/2016) GC 1.200,- 599,-

HK64707815 Palapress prášek růžový opákní 1000 g (exp. 9/2016) Kulzer 3.583,- 1.999,-

HK64707890 Palapress Vario prášek růžový op. 1000 g (exp. 10/2016) Kulzer 3.583,- 1.999,-

HSC519-17 Pinzeta na korunky s diamantovými hroty 170 mm Hammacher 2.363,- 1.599,-

HSL247-10 Měřítko Iwanson na vosk 100 mm Hammacher 711,- 399,-

HSL519-18 Štípací kleště převodové Fantastico Hammacher 1.541,- 1.149,-

IV593287 IPS InLine Gingiva Opaquer pink 3 g (exp. 9/2016) Ivoclar 850,- 599,-

IV628587 Vzorník Ivoclar s bleach odstíny Ivoclar 1.431,- 1.199,-

IX36581 Stojánek na licí kelímky nerezový ∅ 42 mm SkloPlast 1.703,- 1.349,-

ME114520100 Pinzeta laboratorní zkřížená 15,3 cm Medin 329,- 259,-

ME155521422 Modelovací nástroj tvar 3 Medin 385,- 299,-

PO7881 Kotouč 85 mm kůže Polident 231,- 149,-

RE1105-0300 Jacket-Grip Renfert 1.543,- 999,-

RE500.0000 GEO-Pontics bloky na keramiku Renfert 2.760,- 1.899,-

SI801SD Bruska na sádru s diamantovým diskem – suchá Silfradent 39.136,- 19.999,-

SL01000MVS Vibrační nástroj s univerzální koncovkou Smile Line 4.382,- 2.299,-

SL1030N U-mid Classic Light míchací destička sada Smile Line 3.776,- 2.599,-

SL1031 U-mid Classic Light náhradní keramická destička Smile Line 1.195,- 599,-

SL1500/1 Podložka Hold-on Smile Line 726,- 459,-

SL4000R Nástroj SL vibrační koncovka Smile Line 559,- 369,-

SL4003 Sada nástrojů na porcelán Smile Line 3.592,- 2.499,-

SL4400 H2O pomůcka pro odkládání štětců – sada Smile Line 2.153,- 1.399,-

VI0094/16 Akzent Stains 16 3 g Vita 370,- 249,-

VIB255V1 Akzent Plus míchací destička skleněná Vita 512,- 349,-

VI0086/ES12 Akzent Plus Effect Stains pasta ES12 4 g Vita 532,- 389,-

VI0089/BS02 Akzent Plus Body Spray BS02 75 ml (exp. 9/2016) Vita 2.556,- 999,-

VIB5051075 Akzent Plus Glaze spray 75 ml Vita 2.039,- 1.399,-

VIB5052075 Akzent Plus Glaze LT spray 75 ml Vita 2.169,- 1.399,-

VIB505824 Akzent Plus Glaze LT pasta 4 g Vita 537,- 399,-

VIHP400 In-Ceram Alumina Powder 400 g Vita 8.629,- 3.999,-

VIHP6 In-Ceram Testing Liquid 6 ml Vita 389,- 299,-

WA166998 Zásobník na sádru stolní Wassermann 74.375,- 37.999,-

ZO1004 Stojanová lampa OTT-LITE Multi 3 v 1 24 W Dentasun 4.270,- 2.899,-

ZO9502 Deskové svítidlo DentaSun Classic 2 × 54 W Dentasun 12.240,- 8.999,-

Nabídka za EXTRACENY platí do vyprodání zásob. Nelze ji kombinovat s dalšími slevami.



19interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

* 50 % ceny hradí INTERDENT a výrobce. ** Kurz, použité materiály a obědy jsou zdarma. Účastník si hradí dopravu, ubytování a stravu. 

Termín Téma Výrobce Místo Přednášející Cena Kč

3. 5. – 4. 5. 
Kovokeramika – pokročilí VITA Praha Tom Arslanian 7.500,-
Praktický nácvik práce s keramikou VITA a doplňujícími sety, glazování VITA Akzent Plus. Možná zabrousíme i na celokeramiku.

16. 5. 
VITA VM LC a VITA VM LC fl ow – NOVINKA VITA Ostrava Čeněk Neruda 2.700,-
Jeden fazetovací kompozitní materiál, dvě konzistence, nové možnosti v konceptu VM.

20. 5. 
Bezkovová keramika VITA Praha Tom Arslanian 2.500,-
Workshop, kde se seznámíte s různými druhy frézovaných konstrukcí. Suprinity VITA VM11, Zirkondioxid VITA VM9, Mark II VITA Add-On, VITA Akzent Plus. 

20. 5. 
VITA keramika VM Koncept – POWER KURZ VITA Ostrava Čeněk Neruda 2.880,-
Jednodenní individuální kurz – vrstvení keramických hmot VITA VM13, použití Professional Kitu, VITA Akzentu Plus a Interna. 
Řešení barevně náročnějších rekonstrukcí ve frontálním úseku.

30. 5. – 31. 5. 
VM Koncept – perfekní kombinace materiálů VITA Praha Čeněk Neruda 6.700,-
Individuální vrstvení keramických hmot VITA VM13, použití Professional Kitu, VITA Akzentu Plus a Interna. Řešení barevně náročnějších rekonstrukcí ve frontálním úseku.

3. 6. 
VITA VM LC a VITA VM LC fl ow – NOVINKA VITA Praha Čeněk Neruda 2.000,-
Jeden fazetovací kompozitní materiál, dvě konzistence, nové možnosti v konceptu VM.

10. 6. 
SIRONA inEos X5 a CEREC inLab CAD 15 a CAM 15.1 SIRONA Praha Tom Arslanian 700,-
Seznámení se s programem inLab CAD/CAM a scanerem inEos X5, fréza MCXL a MCX5 open system. Stl formáty. Praktická ukázka frézování. Ordinační scaner Apollo.

13. 6. – 14. 6. 
VM Koncept – perfekní kombinace materiálů VITA Ostrava Čeněk Neruda 5.900,-
Individuální vrstvení keramických hmot VITA VM13, použití Professional Kitu, VITA Akzentu Plus a Interna. Řešení barevně náročnějších rekonstrukcí ve frontálním úseku.

27. 6. – 28. 6. 
Tepelné tvarování fólií ERKODENT Praha Tom Arslanian 5.500,-
Praktické využití techniky vakuově tepelného tvarování fólií (individuální lžíce, sportovní chrániče chrupu, dlahy, nosiče bělicích přípravků, provizorní můstky atd.)

5. 9. – 9. 9. 
Kombinované práce INTERDENT Celje (SLO) Mihael Skaza **0,-
Modelování korunek, frézování Interlocku a aplikace attachmentů, zatmelování a odlévání fi xní části, frézování kovu a příprava pro dublování, dublování a příprava 
modelu pro voskovou modelaci, modelování skeletu, odlévání a opracování, dokončení skeletu, vložení matrice.

15. 9. – 16. 9. 
Tepelné tvarování fólií ERKODENT Ostrava Tom Arslanian 5.500,-
Praktické využití techniky vakuově tepelného tvarování folií (individuální lžíce, sportovní chrániče chrupu, dlahy, nosiče bělicích přípravků, provizorní můstky atd.)

22. 9. – 23. 9. 
Kovokeramika – mistrovský VITA Praha Renato Carretti, Švýcarsko *15.000,-
Žádná barva není problém! Renato Carretti – mistr zubní technik ze Švýcarska v Praze opět ukáže své umění. 
Individuální vrstvení keramických materiálů VM13 a VM9. Využití hmot VITA Interno v estetice frontálních zubů apod.

29. 9. 
VITA keramika VM Koncept – POWER KURZ VITA Ostrava Čeněk Neruda 2.880,-
Jednodenní individuální kurz – vrstvení keramických hmot VITA VM9, použití Professional Kitu, VITA Akzentu Plus a Interna. 
Řešení barevně náročnějších rekonstrukcí ve frontálním úseku.

30. 9. 
SIRONA inEos X5 a CEREC inLab CAD 15 a CAM 15.1 SIRONA Praha Tom Arslanian 700,-
Seznámení se s programem inLab CAD/CAM a scanerem inEos X5, fréza MCXL a MCX5 open system. Stl formáty. Praktická ukázka frézování. Ordinační scaner Apollo.

13. 10. – 14. 10. 
VM Koncept – perfekní kombinace materiálů VITA Ostrava Čeněk Neruda 5.900,-
Individuální vrstvení keramických hmot VITA VM13, použití Professional Kitu, VITA Akzentu Plus a Interna. Řešení barevně náročnějších rekonstrukcí ve frontálním úseku.

14. 10. – 15. 10. 

"Růžová estetika" u snímatelných náhrad VITA Praha Viktor Fürgut, Německo 15.000,-
Jedná se o teoretické i praktické školení pro techniky kterým záleží na detailu! Viktor Fürgut mistr zubní techni patří mezi špičku ve snímatelné protetice. 
Předvede správnou modelaci na připravených modelech a osvojí si konečnou úpravu a probarvení pomocí pryskyřic Candulor. Každý si tuto techniku prakticky vyzkouší. 
V ceně školení je občerstvení, oběd a večerní raut s překvapením.

24. 10. 
VITA VM LC a VITA VM LC fl ow – NOVINKA VITA Ostrava Čeněk Neruda 2.700,-
Jeden fazetovací kompozitní materiál, dvě konzistence, nové možnosti v konceptu VM.

26. 10. – 27. 10. 
Snímací protetika VITA Ostrava Tom Arslanian 6.500,-
Teorie výběru zubů podle fyziologie obličeje, registrace mezičelistních vztahů, zastavění modelů do artikulátoru, stavění zubů podle ověřených pravidel, 
anatomická modelace náhrady měkkých tkání, základní pravidla pro správnou adhezi protézy.

3. 11. – 4. 11. 
VM Koncept – perfekní kombinace materiálů VITA Praha Čeněk Neruda 6.700,-
Individuální vrstvení keramických hmot VITA VM13, použití Professional Kitu, VITA Akzentu Plus a Interna. Řešení barevně náročnějších rekonstrukcí ve frontálním úseku.

7. 11. – 9. 11. 
Kovokeramika – základní VITA Praha Michal Nový 6.000,-
Základní vrstvení keramických hmot z materiálu VM13 nebo VMK Master. Seznámení s teorií (modelace, opracování, vhodné slitiny) i praxí (dvě korunky a tříčlenný můstek).

11. 11. 
VITA VM LC a VITA VM LC fl ow – NOVINKA VITA Praha Čeněk Neruda 2.000,-
Jeden fazetovací kompozitní materiál, dvě konzistence, nové možnosti v konceptu VM.

3 dny (září – listopad), 
termín bude určen

Zásuvné spoje SphäroLock – hybridní náhrada ZL MICRODENT Milevsko Milan Kořánek 8900,-
Zhotovení snímatelné náhrady z licí pryskyřice kotvené dvěma aktivovatelnými kulovými retenčními prvky.

2 dny (září – listopad), 
termín bude určen

Protetika a implantáty INTERDENT Milevsko Milan Kořánek 11.640,-
Orientace v názvosloví, rozdělení jednotlivých konstrukčních dílů, zhotovení modelu včetně gingivální masky, zhotovení kovové konstrukce nesené implantáty.

3 dny (září – listopad), 
termín bude určen

Zásuvné spoje AcryLock ZL MICRODENT Milevsko Milan Kořánek 8.300,-
Zhotovení konstrukce fi xní a snímatelné části protetické náhrady, při použití dvou variant zásuvných spojů AcryLock.

2 dny (září – listopad), 
termín bude určen

Tepelné tvarování fólií ERKODENT Milevsko Milan Kořánek 6.500,-
Praktické využití techniky vakuově tepelného tvarování folií v zubní laboratoři (individuální lžíce, chrániče chrupu, dlahy, nosiče bělicích přípravků, provizorní můstky atd.)

3 dny (září – listopad), 
termín bude určen

Skelety BEGO Milevsko Milan Kořánek 8.900,-
Vyhodnocení modelu s použitím paralelometru, návrh vhodných kotevních prvků, statika a geometrie budoucí skeletové náhrady. 
Zhotovení deskové náhrady se třemi kotevními prvky.

2 dny (září – listopad), 
termín bude určen

Teleskopická náhrada ERKODENT Milevsko Milan Kořánek 11.990,-
Teleskopická náhrada – jednoduše bez stresu. Zhotovení primárních a sekundárních dílů teleskopické náhrady z náhradního kovu s použitím speciální frikční fólie Usig.

INTERINTERAKCEŠKOLENÍ 2016



NOVINKY 
CC DISKY ZR MULTICOLOR 

CC DISKY ZR SMILE

SLEVA 20 % NA VŠECHNY CC DISKY


